CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Công Đoàn Cơ Sở Trường ĐH Lạc Hồng
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[image: image1.wmf]
	------------------------

Đồng Nai, ngày…..tháng…..năm…….

ĐƠN XIN GIA NHẬP CÔNG ĐOÀN

Kính gửi: Ban Chấp Hành Công  Đoàn Trường Đại Học Lạc Hồng.
Tôi tên:

Sinh ngày :

Trình độ học vấn:

Chỗ ở hiện nay :

Điện  thoại :

 Email:

Đơn vị công tác hiện nay :

Công việc đang làm:

Ngày vào làm việc :

Sau khi tìm hiểu về điều lệ Công Đoàn Việt Nam, tôi nhận thức được tổ chức
           Công Đoàn là đại diện cho quyền và lợi ích hợp pháp của người lao động, nên

           có nguyện vọng  xin được gia nhập vào tổ chức Công Đoàn.

Tôi hứa sẽ tích cực tham gia hoạt động Công Đoàn và thực hiện tốt điều lệ
           Công Đoàn Việt Nam.

Ngày …… tháng …… năm …..

Người viết đơn.